بن ذيب ميســاء بنت الســعيد المقــدرة ب 8.805.888/ 
فــي 8.805.888/8.805.888  جــزء   101997
في الشــياع في قطعــة الأرض تقع ببلديــة عين تاغروت 
المنتمية الى قسم  20 مجموعة ملكية 67 بالمكان المسمى 
قراف سعة المسح 03 هك 05 آر 00 سآر و قدر السعر 
الافتتاحي 140000.00 دج ) مائة و اربعون ألف دينار 
جزائــري( بمقتضــى محضر ايــداع قائمة شــروط البيع 
بيــع حقوق عقارية لقاصر المؤشــر عليه بتاريخ 2020/ 

14/12 رقم 20/ 70
بمقتضى الاشهاد الصادر عن رئيس أمناء الضبط و الذي 

قضى بأنه لم يسجل اي اعتراض
بمقتضــى الامر الصادر عن رئيــس محكمة رأس الوادي

[...]

مجموعة ملكية 67 بالمكان المســمى قراف ســعة المسح 
03 هــك 05 آر 00 ســآر دائرتها المدنيــة و العقارية و 
القضائيــة رأس الــوادي ولايــة برج بوعريريــج مؤجلة  
يــوم 2021/ 10/03 بمقر محكمــة رأس الوادي.  للبيع 
بالمــزاد العلنــي اعتماد الســعر الافتتاحي و قدر الســعر 
الافتتاحي 140000.00 دج ) مائة و اربعون ألف دينار 
جزائري(- شــروط البيع :اضافة الى الشــروط المذكورة 
في دفتر الشــروط فإن الراســي عليه المــزاد يتحمل كافة 
المصاريــف و الالتزام بدفع)5/1(-الثمن و المصاريف و 
الرسوم المســتحقة فور رسو المزاد و بدفع المبلغ المتبقي 

في )08( أيام.
-و لمعلومــات أكثــر يمكــن الاطلاع على دفتر الشــروط

[...]

منــاب القاصــر المحجور عليهــا بن ذيب 
ميســاء بنت الســعيد المقــدرة ب 8.805.888/ 101997 
جزء في 8.805.888/8.805.888 في الشــياع في قطعة 
الأرض تقــع ببلديــة عيــن تاغــروت المنتمية الى قســم  20 
مجموعة ملكية 42 بالمكان المسمى قراف سعة المسح 02هك 
10 آر 00 ســآر و قدر السعر الافتتاحي 120000.00 دج 
) مائةو عشرون ألف دينار جزائري(-بمقتضى محضر ايداع 
قائمة شــروط البيع بيــع حقوق عقارية لقاصر المؤشــر عليه 

بتاريخ 14/12/2020 رقم 72/20
بمقتضى الاشــهاد الصــادر عن رئيس أمنــاء الضبط و الذي 

قضى بأنه لم يسجل اي اعتراض
بمقتضــى الامر الصــادر عــن رئيــس محكمــة رأس الوادي

[...]

ميساء بنت السعيد المقدرة ب 8.805.888/101997 
جزء فــي 8.805.888/8.805.888 في الشــياع في 
قطعــة الأرض تقــع ببلدية عيــن تاغــروت المنتمية الى 
قســم  20 مجموعة ملكيــة 69 بالمكان المســمى قراف 
ســعة المســح 28 آر 75 ســآر و قدر الســعر الافتتاحي 

13000.00 دج ) ثلاثة عشر ألف دينار جزائري(
بمقتضــى محضــر ايداع قائمة شــروط البيــع بيع حقوق 
عقاريــة لقاصر المؤشــر عليه بتاريــخ 14/12/2020 

رقم 71/20
بمقتضى الاشهاد الصادر عن رئيس أمناء الضبط و الذي 

قضى بأنه لم يسجل اي اعتراض
بمقتضى الامر الصــادر عن رئيس محكمة رأس الوادي